HanmeHoBaHue

Canat M3 CBEK/bI OTBApPHOIA
C MOACONHEYHBIM Macnom

Cyn 13 oBOLWENR C Kypuyen
OTBAapHOW M CMeTaHOM

MeyeHb MO-CTPOraHOBCKY
Bynryp c oBouwamum
BaToH HapesHoW
ob6orau,éHHbl i
MUKPOHYTPUEHTAMK
Xneb6 pXXaHO-NWEeHNYHbIN
o6oraw éHHbl i
MUKPOHYTPUEHTAMMN

KomnoT n3 cBexunx a610kK

pylwa ceexas

MorypT hpyKTOBbIW, M.4.X.

2,5% B UHAWBUAYANbHOWN
ynakoBKe

MpaHnk
MToro 3a npuemMm NULLK:

Bcero 3a pgeHb:

CornacoBaHo
Avipektopy ™

/v OpyH3eHCKNi paiioHa n

W 4"

i/’ix'VI
N 5 44.Y:

"01 ceHTa6ps 2025 r/7

12-18
2025 r
Bobixop, TexHono Ne benku XKunpsbl Yrne-
r rm- peuenTyp BOAbI,
Heckaa n bl NN Bcero Bcero Bcero
HOpMaTWM TexHonor r r r
9 feHb
KomnieKcHbIn 06eq

100 2011 52 2,80 6,40 4,33
250/15/10 2012 64 5,10 6,00 10,90
120 TTK 9.40 10,70 12,13 6,36
200 2024 192 H 6,80 3,60 42,70
50 TTK 15.1 4,00 2,32 25,98
60 TTK 15.4 4,80 2,55 30,60
200 TTK 13.1 0,20 0,20 20,10
100 2011 338 0,40 0,30 10,30
100 TTK 16.1 4,10 2,50 4,90
60 TTK 12.3 3,60 1,80 46,80
1265 42,50 37,80 202,97
42,50 37,80 202,97

DOHep-
retu-

yeckas
LeH-

90,66

112,10

194,30
238,66
136,00

138,00

87,80
47,00
87,00

201,60
1333,12
1333,12



